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Nr 725
Av herr Wennerfors m. fl., om ökade resurser för den regionala 

radioverksamheten i Storstockholm.

(Lika lydande med motion nr 610 i Första kammaren)

1960 års radioutredning behandlade bl. a. den regionala radioverksam
heten. Av utredningens sammanställningar framgår att Storstockholm 
under 1963/64 hade en jämfört med andra distrikt låg produktion av pro
gram för regionen. Vid uppbyggnaden av de regionala distrikten har dess
utom inte något särskilt distrikt skapats för Storstockholm, vilket i sin 
tur kan ha inverkat på möjligheterna att ge regionalradion i detta område 
den omfattning som tveklöst är erforderlig.

Nyhetsflödet i Storstockholm är i jämförelse med övriga regioner i lan
det mycket stort. De begränsade personella och ekonomiska resurserna som 
står till stockholmsredaktionen Stockholm-Nytts förfogande gör det uppen
barligen ej heller möjligt för redaktionen att genomföra en tillfredsstäl
lande radiomässig bevakning.

Radioutredningen å sin sida ansåg sig inte kunna göra någon rekommen
dation rörande tids- och medelstilldelningen och rekommenderade att frå
gan skulle aktualiseras i samband med en översyn av distriktsindelningen. 
Man ansåg det lämpligt att Storstockholm, inklusive Uppsala och Gotlands 
län, i framtiden borde bilda ett distrikt. Några förändringar av detta slag har 
emellertid inte vidtagits, och mot bakgrund av vad ovan anförts är det ange
läget att sändningstiden och därmed resurserna ökas inom en snar framtid 
i storstockholmsregionen.

Vid behandlingen av en motion med liknande syfte i statsutskottet under 
1968 års riksdags höstsession framkom att det inom Kungl. Maj :ts kansli 
övervägdes att tillkalla särskilda sakkunniga för utredning av dessa frå
gor. Såvitt vi har kunnat erfara har detta icke skett.

Med stöd av vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla 

om förslag till nästa års riksdag om ökade resurser för 
regionalradioverksamheten i storstockholmsregionen.

Stockholm den 28 januari 1969

Alf Wennerfors (m) Allan Åkerlind (m) Britt Mogård (m)


